gida pela Lei nº 6.404/76, conforme alterada (“Lei das Sociedades por Ações”), pelas demais disposições legais aplicáveis, 
e também pelo Estatuto Social aprovado nos termos do item 4 a seguir. 1.2 Devido à transformação referida no item 1.1 
acima, as 2.565.050 (duas milhões, quinhentas e sessenta e cinco mil e cinquenta) quotas representativas do capital so-
cial serão ora convertidas em 2.565.050 (duas milhões, quinhentas e sessenta e cinco mil e cinquenta) ações ordinárias, 
todas elas nominativas e sem valor nominal, na proporção de 1:1, conforme Anexo I da presente alteração contratual, nos 
termos do quadro abaixo, elaborado para os fi ns do item III do artigo 67 da Instrução Normativa DREI nº 81/2020:

[...]

rário, no capital e nos lucros de outras sociedades, nacionais ou estrangeiras, na qualidade de acionista ou sócia, e/ou fun-
dos, na qualidade de acionista. Artigo 4º A Companhia tem prazo de duração indeterminado. CAPÍTULO II - CAPITAL 
SOCIAL: Artigo 5º O capital social da Companhia é de R$ 2.434.550,00 (dois milhões, quatrocentos e trinta e quatro 
mil, quinhentos e cinquenta reais), dividido em 2.565.050 (dois milhões, quinhentos e sessenta e cinco mil e cinquenta) 
ações ordinárias, todas nominativas e sem valor nominal. Parágrafo Primeiro – Cada ação ordinária corresponde a um 
voto nas deliberações sociais. CAPÍTULO III - ASSEMBLEIA GERAL: Artigo 6º A Assembleia Geral, convocada e ins-
talada de acordo com as Leis das Sociedades por Ações e este Estatuto, tem poderes para decidir sobre todos os negócios

[...]

pedida pela SSP/SP, inscrito no CPF/ME sob o n° 119.360.868-67, residente e domiciliado na Cidade de Barueri, Estado de 
São Paulo, com escritório na Avenida Rio Negro, nº 585, bloco A, Alphaville Industrial, CEP 06454-000 (“Subscritor”). To-
tal de Ações Subscritas: 540.568 (quinhentas e quarenta mil, quinhentas e sessenta e oito) ações ordinárias, nominativas 
e sem valor nominal, subscritas em razão da conversão das 540.568 (quinhentas e quarenta mil, quinhentas e sessenta e 
oito) quotas de titularidade do Subscritor antes da transformação da Emissora em sociedade anônima. Subscritor: PAU-
LO RENATO DELLA VOLPE - Autenticação da Companhia: MAXIMIZAR EMPREENDIMENTOS E PARTICIPAÇÕES 
LTDA. - Alexandre Ferrari - Paulo Renato Della Volpe.

[...]

76, residente e domiciliado na cidade de Barueri, Estado de São Paulo, com endereço comercial na Alameda Rio Negro, 
nº 585, Bloco B, 3º andar, cjs. 31/32,Edifício Padauiri, Alphaville Industrial, CEP 06454-000 (“Subscritor”). Total de 
Ações Subscritas: 540.568 (quinhentas e quarenta mil, quinhentas e sessenta e oito) ações ordinárias, nominativas e 
sem valor nominal, subscritas em razão da conversão das 540.568 (quinhentas e quarenta mil, quinhentas e sessenta 
e oito) quotas de titularidade do Subscritor antes da transformação daEmissora em sociedade anônima. Subscritor: 
ALEXANDRE FERRARI - Autenticação da Companhia: MAXIMIZAR EMPREENDIMENTOS E PARTICIPAÇÕES 
LTDA. - Alexandre Ferrari - Paulo Renato Della Volpe.

[...]

to no CPF/ME sob o nº 319.530.738-32, com endereço profi ssional na cidade de Barueri, Estado de São Paulo, na Ala-
meda Rio Negro, nº 585, Bloco A, conjunto 13 – Parte, Alphaville Industrial, CEP 06454-000(“Subscritora”). Total de 
Ações Subscritas: 1.483.914 (um milhão, quatrocentas e oitenta e três mil, novecentas e quatorze) ações ordinárias, no-
minativas e sem valor nominal, subscritas em razão da conversão das 1.483.914 (um milhão, quatrocentas e oitenta e 
três mil, novecentas e quatorze) quotas de titularidade da Subscritora antes da transformação da Emissora em socie-
dade anônima. Subscritora: Alexandre Ferrari, Paulo Renato Della Volpe - Autenticação da Companhia: MAXIMIZAR 
EMPREENDIMENTOS E PARTICIPAÇÕES LTDA. - Alexandre Ferrari - Paulo Renato Della Volpe